
LIVERPOOL FC SUPPORTERS’ CLUB NORWAY 

ÅRSBERETNING 2019 - 2020  

 1. Klubbens ledelse  
Klubben har siden årsmøtet 2019 blitt ledet av et styre bestående av Pål Chr. Møller (formann), 

André Øien, Tore Karlsen, Nils Jacob Førli og Hilde Nordlund. Pål Nisja-Wilhelmsen og Bertil Holen har 

vært vararepresentanter.  

Supporterklubben har seks heltidsansatte: Torbjørn Flatin (redaktør), Einar Kvande, Arild Skjæveland, 

Arve Vassbotten (ansvarlig redaktør), Mari Lunde og Tore Hansen (daglig leder).  

I tillegg har vi deltidsansatte og flere som bidrar på frivillig basis for å gjøre klubben vår best mulig. 

Torbjørn har valgt å førtidspensjonere seg fra 1. juni 2020, men kommer til å bidra med på freelance-

basis ved behov.  

 

2. Medlemsutvikling 
Foreningen har sunn økonomi og penger på bok. Overskuddene kommer i hovedsak som et resultat 

av en stabilt økende medlemsmasse og digitale inntekter over flere år.   

Per 1. juni hadde vi 53467 medlemmer mot 49220 for et år siden – en økning på 4267. Vi passerte 

den magiske 50.000-grensen i juni i fjor og kunne i februar feire at vi hadde 1% av Norges befolkning 

som medlemmer.  

Vi er for lengst den største supporterklubben i Norge – både totalt og målt på antall norske 

medlemmer. Der ønsker vi å bli! 

3. Økonomi 
Det økonomiske resultatet pr 31.12.19 viser et resultat på kr 1.432.843 i overskudd (829.643 kr i 

2018). Dette er ny rekord. Veksten skyldes i hovedsak økning i medlemstallet. 

 

Supporterklubben får payback på salg av reiser igjennom Ving og kjøp i KopShop – flere reisende og 

flere solgte drakter gir dermed også utslag på regnskapet. Slike avtaler er viktige for å kunne holde 

kontingenten nede og samtidig holde et høyt aktivitetsnivå.  

Vår inntektsmodell er slik at kontingent ikke dekker våre driftsutgifter alene. Vi har derfor vært 

avhengig av andre inntekter, blant annet reklameinntekter. Med tanke på medlemsveksten de siste 

årene har vi de siste månedene testet ut et reklamefritt tilbud for betalende medlemmer. I praksis 

betyr det at medlemmene som er innlogget på siden ikke lenger blir eksponert for reklame. De som 

ikke logger inn, vil få reklame på vanlige måte. Dette og andre forhold rundt reklameindustrien gjør 

at vi mister en del av slike inntekter fremover.  

Mens 2019 ble et økonomisk rekordår ser vi allerede nå at 2020 vil bli tilsvarende krevende. Korona-

viruset har truffet også oss hardt. Fra midten av mars, etter fotballen ble stoppet, har nye 

innmeldinger stoppet neste opp. Vi har også mistet betydelig inntekter fra reiser som ikke ble 

gjennomført. Det virker allerede nå klart at det ikke blir gjennomført noen reiser ut året. I tillegg 

kommer betydelig annonsesvikt og andre følger av pandemien. 



Supporterklubben har derfor måtte gjøre kostnadskutt, og følger situasjonen nøye for å sikre 

økonomi på best mulig måte. Vi har allerede satt på hold rekrutteringen av en ny medarbeider etter 

at Torbjørn har gått av med pensjon. Mai/juni-utgaven av The Kopite ble stoppet og vi må stokke om 

på utgivelsesplanen når sesongen er i gang igjen.  

Som en ansvarlig arbeidsgiver har det vært betryggende for foreningen å ha oppsparte midler på bok. 

Vi jobber hardt for å balansere økonomien som følge av koronasituasjonen, ikke minst for å tilby våre 

ansatte en trygg og god arbeidsplass. Som følge av dette har vi hittil ikke måtte permittere ansatte, 

noe som også er med å sikre at tilbudet ut mot medlemmer i vesentlig grad ikke blir berørt. 

 

4. Hjertesaker 
Vi bidro til mange hjertesaker også i 2019. Pengestøtten går til et bredt spekter av lag og foreninger 

og utgjorde kr 241.695,- i direkte pengestøtte fra supporterklubben. 

 I tillegg opprettet vi og bidro til flere Spleis-innsamlinger. Medlemmene våre var med å gi nesten kr 

400.000 til årets TV-aksjon og våre innsamlinger til Foodbanks på Merseyside. Liverpool har blitt 

hardt rammet av korona, og i mai samlet vi inn et tilsvarende beløp til LFC Foundation og 23 

Foundation i forbindelse med «LFC Emergency Foodbank Appeal». 

Vi mener dette er en viktig del av det foreningen skal jobbe med og riktig i forhold til «Liverpool-

ånden» og den store røde familien vi alle er en del av.  

I tillegg kommer mange bidrag som turer, billetter og signerte drakter knyttet til mennesker som 

trenger en oppmuntring i hverdagen på grunn av sykdom eller livssituasjon. Det er ofte barn og 

ungdom som blir prioritert.  

Disse organisasjonene mottok støtte fra oss i fjor:  

23 Foundation, An Hour For Others, LFC Foundation, TV-aksjonen, Kreftforeningen, Stine Sofies 

Stiftelse og Fans Supporting Foodbanks – samt mange enkeltpersoner og familier som sliter med en 

tung hverdag og hvor LFC og fotball kan gjøre en forskjell.  

 

 5. Hovedaktiviteter  
Våre hovedfokusområder er fortsatt videre satsing på Liverpool.no, andre digitale plattformer og ikke 

minst medlemsbladet The Kopite. I tillegg til fortsatt høy grad av medlemsservice for å beholde og 

skaffe nye medlemmer, samt gjennomføring av turer, arrangementer og økt interesse for Liverpool 

FC i Norge.  

The Kopite er klubbens hovedprodukt for intervjuer og reportasjer, supporterne og kulturen rundt 

klubben.  

Liverpool.no vokser og utvikler seg stadig i sterk konkurranse med andre digitale plattformer. 

Nyheter vil alltid være den sterke bærebjelken for Liverpool.no, men vi har også bevisst satset på mer 

kommentarer, meninger, intervjuer, analyse og innsikts-stoff. Det gjør at vi får stadig flere lesere og 

at brukerne er lenger inne på hjemmesiden og leser flere saker på hvert besøk.  

Hjemmesiden vår er på mange måter ansiktet utad i hverdagen og vår største «markedsplass». Det er 

her 99% av innmeldingene kommer.  I januar ble det gjort en større oppgradering av Liverpool.no – 

både når det gjelder design, men også på måten nyhetene presenteres på. Det ble også lansert en ny 

app for Android. Vi har ikke fått ut en planlagt oppdatering i App Store på grunn av krav om en stor 

prosent av omsetning – og jobber med annen løsning. 



Det siste halve året har vi kjørt et prosjekt med reklamefritt Liverpool.no. Bakgrunnen er at vi over tid 

mottok mange negative tilbakemeldinger på reklamene på hjemmesiden. Vi valgte derfor å kjøre en 

spørreundersøkelse rundt dette hos medlemmene for å sjekkere nøyere hvordan reklamen ble 

mottatt og hvilke muligheter vi har hatt til å tilpasse oss forskjellige ønskene. 

 

Dette har blitt veldig godt tatt imot, og inntil videre fortsette vi med denne modellen. Vi kan likevel 

ikke garantere at dette har kommet for å bli. Mye vil avhenge av hvordan fornyelsen av medlemskap 

går i sommer og hva som skjer i engelsk fotball utover høsten. 60-70% av medlemmene skal fornye i 

løpet av de neste månedene.  

Et av våre klare mål er at medlemmer skal ha tilgang til mer, også digitalt, enn de som ikke er 

medlemmer av foreningen. For to år siden fikk alle mer eller mindre det samme tilbudet på 

Liverpool.no, uavhengig av om man var medlem eller ei. Derfor blir egenprodusert stoff plusset, og 

kan altså nå også leses reklamefritt. 

Samtidig betyr denne strategien at vi gir fra oss annonsekroner. Annonsemarkedet er imidlertid 

stadig mindre innbringende etter store endringer i markedet de siste årene. Mangfoldet av 

annonsetyper og plasseringer vi må tilby har gjort at vi heller ønsker å finne nye inntekter til å 

kompensere for frafallet av annonseinntekter i årene som kommer.  

Tilbakemeldingene på vår podcast er gode og lyttertallene har vært langt bedre enn vi regnet med, 

og vi jobber med stadig nye konsepter rundt podcast og kom blant annet med en egen dokumentar 

om Jürgen Klopp i vår. 

 

Redaksjonen produserte også «Sesongstartboka» som utkom ved ligastart. Dette er en type tilbud og 

ny type inntekt som vi kommer til å satse mer på med tanke på å kompensere for de inntektstap vi er 

påført på grunn av Korona-viruset. 

Samarbeidet med Ving på fotballturer til Liverpool vil fortsette de neste årene. Som offisiell 

supporterklubb kan vi kun tilby billettepakker som er godkjent av LFC. Vi får ikke billetter å selge rett 

til medlemmer, slik supporterklubber av andre Premier League-lag kan tilby.  

Det finnes i dag mange ulike tilbud og tilbud i markedet og det kommer stadig nye aktører. Vi kan 

ikke tilby eller reklamere for produkter fra aktører LFC ønsker vekk fra markedet. Alle billetter 

utlevert via oss må være genuine og komme direkte fra klubben.  

 

Samarbeidet med Sam Dodds om salg av offisielle supporterartikler gjennom kopshop.no utvikler seg 

fortsatt. Via vår medlemspålogging Liverpool.no blir medlemmene identifisert som betalende 

medlem og sendt videre til KopShop og kan handle med medlemsrabatt. 

 

6. Annet 
I løpet av 2020 kommer vi over på nytt medlemskapsregister. Dette er blir en mer moderne 

plattform, som også vil gi medlemmene bedre oversikt over transaksjoner og utsendelser, samt 

enklere og mer effektiv håndtering i forbindelse med fornyelser av medlemskapet. 

 
I februar arrangerte vi en samling av landets Liverbirdsklubber. Nesten 50 klubber fra Hammerfest i 

nord til Mandal i sør møtte. Dette gjorde vi også i 2018. Målet er å bli bedre kjent, lære av hverandre 

– og styrke fotfestet til Liverpool FC over hele landet. Dette var igjen veldig vellykket og et viktig 

satsningsområde videre for foreningen.  



Vi gjennomførte også denne sesongen «Livergirls-tur» og juniortur med stor suksess. Vi har også 

gjennomført flere supportertreff på Sentrum Scene.  

I Liverpool har vi supportertreff flere kamphelger sammen med tidligere spillere på Hotel Tia. 

Supportertreffene er åpne og gratis for alle og en del av samarbeidet med hotellet.  

 

Fra 1. juni gikk vår mangeårige redaktør, Torbjørn Flatin, over i pensjonistenes rekker. Torbjørn var 

som mange vet med å stifte supporterklubben i 1980 og har lagt ned mye tid og arbeid for 

foreningens medlemmer over flere tiår. Han er en stemme som blir lyttet til og en vanskelig mann å 

erstatte. Vi er derfor glade for at han fortsatt kommer til å bidra redaksjonelt som freelancer. Vi vil 

med dette få takke Torbjørn for det solide arbeidet han har lagt ned for å gjøre supporterklubben til 

det den er i dag. 

 

7. Fremtidsutsikter 

Supporterklubbens økonomi er solid selv om Korona-viruset har rammet oss hardt inneværende år. 

Vi forventer også ringvirkninger av pandemien langt inn i 2021. Et forventet underskudd vil bli dekket 

av oppsparte midler – penger som er satt av til en regnværsdag. 

Viruset gjør at vi må tenker annerledes i forhold til den driftsmodellen vi har hatt de siste årene. 

Potensielt nye inntektsmuligheter kan være salg av profilartikler og egenproduserte bøker eller 

hefter slik som «Sesongstartboken».  

Så lenge medlemstallet holder seg på dagens nivå, og nye suksesser på banen kan feires (snart), er vi 

optimister i forhold til årene som kommer. 

Vi satser hardt videre på alle områder med å forbedre og utvikle våre tjenester ytterligere.  

 

You’ll Never Walk Alone!  

09.06.2020 

Styret 

 


